Протокол № 22/16-МЭ от 25.08.2016 1

Протокол

заседания Комиссии по подведению итогов запросов предложений ПАО «Мосэнерго»

№ 22/16-МЭ

Дата проведения заседания 25.08.2016

город Москва

ФОРМА ПРОВЕДЕНИЯ ЗАСЕДАНИЯ: заседание Комиссии по подведению итогов запросов

предложений ПАО «Мосэнерго» проводится в очной форме.

НАЛИЧИЕ КВОРУМА: кворум по количеству членов Комиссии по подведению итогов

запросов предложений ПАО «Мосэнерго» имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О подведении итогов запросов предложений, проводимых для нужд ПАО «Мосэнерго».

РЕШИЛИ по ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

Утвердить следующую повестку дня заседания Комиссии по подведению итогов запросов

предложений ПАО «Мосэнерго» 25.08.2016.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О подведении итогов запросов предложений, проводимых для нужд ПАО «Мосэнерго».

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО

ПОДВЕДЕНИЮ ИТОГОВ ЗАПРОСОВ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПАО «МОСЭНЕРГО»:

ВОПРОС:
О результатах открытого запроса предложений № 588-ОЗП/16-СМП на определение лучших

условий на оказание услуг: «Сертификация экологического менеджмента ПАО «Мосэнерго» по

стандарту ISO 14001 (надзорный аудит)» (извещение о проведении закупки опубликовано 20.07.2016).

Срок оказания услуг: сентябрь 2016 года - декабрь 2016 года.

Сведения о месте, дате, времени проведения вскрытия заявок на участие в открытом запросе

предложений № 588-ОЗП/16-СМП, а также об участниках, представивших заявки на участие в открытом

запросе предложений № 588-ОЗП/16-СМП на процедуру вскрытия заявок, содержатся в Протоколе

вскрытия заявок, поступивших на запросы предложений, от 28.07.2016 и в Приложении к настоящему

протоколу.

По результатам рассмотрения и проверки информации об участниках открытого запроса

предложений № 588-ОЗП/16-СМП организатором – тендерным комитетом не было отклонено ни одной

заявки участников.

РЕШИЛИ:

   1. В соответствии с разделом 2.19 «Оценка заявок на участие в запросе предложений»

Документации о запросе предложений № 588-ОЗП/16-СМП присвоить заявке участника ООО «РР МС»

первый порядковый номер (0,60 баллов).

   2. В соответствии с пунктом 2.19.3 раздела 2.19 «Оценка заявок на участие в запросе

предложений» определить лучшей заявку ООО «РР МС» (Россия, 199106, г. Санкт-Петербург, 22-я

линия В.О., д. 3, к. 1, лит. М, комната № ч.224), которой присвоен первый порядковый номер, с ценой

658 750,00 рублей без учета НДС, на условиях, установленных ПАО «Мосэнерго» в документации о

запросе предложений № 588-ОЗП/16-СМП (в том числе объемом услуг согласно Разделу 5 «Техническое

задание» документации о запросе предложений, Форме 5 «Техническое предложение» и Форме 6

«Коммерческое предложение» в составе заявки данного участника) и проектом договора, включенного в

состав данной документации, сроком оказания услуг – в соответствии с техническим заданием.

   Дата подписания протокола   26.08.2016г.

   Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии.

Протокол № 22/16-МЭ от 25.08.2016 2

№

п/п

Номер лота в

ГКПЗ / Номер

закупки

Заказчик

(предпри

ятие,

филиал,

подразде

ление)

Наименование Дата начала

поставки /

оказания услуг

Дата окончания

поставки /

оказания услуг

Дата

объявления

ОЗП

Дата

вскрытия

заявок

Кол-во

уч-ков

Участник(и) Начальная

(максимальная)

стоимость закупки

(руб., без НДС)

Цена Участника

начальная

(руб., без НДС)

Решения Комиссии Условия оплаты Гарантийный

срок/гарантия

Срок выполнения работ /

оказания услуг /

поставки

1 G16P101302/

588-ОЗП/16-

СМП

ГД Сертификация

экологического

менеджмента ОАО

"Мосэнерго" по

стандарту ISO 14001

(надзорный аудит)

Сентябрь 2016  Декабрь 2016 20.07.2016 28.07.2016 1 ООО "РР МС" 662 705,00 658 750,00 Определить лучшей

заявкой

(вопрос

протокола).

В соответствии с

условиями проекта

договора.

В соответствии с ТЗ. В соответствии с ТЗ.

Приложение

к протоколу

Комиссии по подведению

итогов запросов предложений

от 25.08.2016 № 22/16-МЭ